
HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE 
MEDICINSKI FAKULTET 
llica 244 
10000 Zagreb 

KLASA: 602-04/25-08/13 
URBROJ: 251-498-03-15-01-25-6 

Zagreb, 30. listopada 2025. godine 

Na temelju članka 55. Statuta Hrvatskog katoličkog sveučilišta te članka 14. Pravilnika o 
diplomskom radu Hrvatskog katoličkog sveučilišta, Fakultetsko vijeće Medicinskog fakulteta 
Hrvatskog katoličkog sveučilišta, na I. sjednici u akademskoj godini 2025./2026., održanoj 
dana 30. listopada 2025. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju Odbora za diplomske radove Medicinskog fakulteta 

I. 
Imenuje se Odbor za diplomske radove Medicinskog fakulteta u sastavu: 

1. doc. dr. se. MOMIR FUTO, predsjednik 
2. doc. dr. se. IVANA BIĆANIĆ, zamjenica predsjednika 
3. doc. dr. se. MARIJANA BOSNAR PURETIĆ, članica 
4. doc. dr. se. VEDRAN HOSTIĆ, član 
5. doc. dr. se. LAVINIA LA GRASTA SABOLIĆ, članica 
6. doc. dr. se. ANA PENEZIĆ, članica 
7. doc. dr. se. MARIO RAŠIĆ, član. 

Tajnikom Odbora za diplomske radove Medicinskog fakulteta imenuje se Josipa Razlog, 
dipl.iur. 

li. 
Odbor za diplomske radove Medicinskog fakulteta (dalje u tekstu: Odbor) vodi postupak 
prihvaćanja teme i naslova teme diplomskog rada, imenovanja mentora/komentara i 
Povjerenstva za ocjenu i obranu diplomskog rada, surađuje s Odborom za rješavanje etičkih 
pitanja Medicinskog fakulteta te sudjeluje u procesu razrade tema diplomskih radova u sklopu 
kolegija Istraživanja u biomedicini i zdravstvu 5 i Istraživanja u biomedicini i zdravstvu 6. 

111. 
Ćlanovi Odbora imenuju se iz redova članova Fakultetskog vijeća. 
Odbor ima neparan broj članova. 

IV. 
Članovi Odbora imenuju se za razdoblje akademskih godina 2025./2026., 2026./2027. 
2027./2028. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja na sjednici Fakultetskog vijeća. 

Dostaviti: 
1. Članovi Odbora 
2. Medicinski fakultet 


